
 
 

UCHWAŁA NR XI/121/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KRUSZWICY 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniająca regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kruszwica 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2024r. poz. 399 i 1717) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Inowrocławiu uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale XIII/155/2019 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 28 listopada 2019r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kruszwica (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 6948, 
z 2020r. poz. 2916, z 2021r. poz. 5139, z 2022 r. poz. 6278) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 13 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w budynkach wielolokalowych 
powyżej 49 lokali mieszkalnych w Kruszwicy przy ul. Kujawskiej, Kolegiackiej, Wiejskiej i Wspólnej 
niesegregowanych (zmieszanych) – 2 razy na 7 dni.”; 

2) w § 16 ust. 1 pkt 1 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) meble, odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, tekstylia i odzież można 
przekazywać przedsiębiorcy odbierającemu odpady komunalne w organizowanych zbiórkach;”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kruszwicy 

 
 

Aleksander Budner 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 06 marca 2025 r.

Poz. 1001


	UCHWAŁA NR XI/121/2025 RADY MIEJSKIEJ W KRUSZWICY z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. lit. d w § 1 pkt 2


	§ 2


		2025-03-06T10:37:47+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




